

流動性カバレッジ比率に関する開示（三菱UFJ銀行・単体）

（単位：百万円、%、件）

項目		当四半期 (2019年3月期 第1四半期)		前四半期 (2018年3月期 第4四半期)	
適格流動資産（1）					
1	適格流動資産の合計額	72,119,138		73,651,634	
資金流出額（2）		資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額	資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額
2	リテール無担保資金調達に係る資金流出額	71,751,262	6,154,465	71,638,918	6,130,483
3	うち、安定預金の額	14,593,279	437,798	14,783,861	443,516
4	うち、準安定預金の額	57,157,983	5,716,667	56,855,056	5,686,967
5	ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額	72,114,933	37,279,810	68,750,940	34,926,897
6	うち、適格オペレーショナル預金の額	0	0	0	0
7	うち、適格オペレーショナル預金及び負債性有価証券 以外のホールセール無担保資金調達に係る資金の額	69,867,596	35,032,473	66,226,338	32,402,294
8	うち、負債性有価証券の額	2,247,337	2,247,337	2,524,602	2,524,602
9	有担保資金調達等に係る資金流出額		126,011		230,454
10	デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動 性ファシリティに係る資金流出額	35,142,842	12,062,959	36,632,719	10,622,166
11	うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	2,288,484	2,288,484	2,352,706	2,352,706
12	うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	8,889	8,889	8,786	8,786
13	うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	32,845,469	9,765,586	34,271,228	8,260,675
14	資金提供義務に基づく資金流出額等	1,602,021	756,390	1,975,362	757,083
15	偶発事象に係る資金流出額	58,666,109	695,376	53,667,934	479,290
16	資金流出合計額		57,075,012		53,146,373
資金流入額（3）		資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額	資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額
17	有担保資金運用等に係る資金流入額	1,291,218	0	1,414,462	0
18	貸付金等の回収に係る資金流入額	14,127,002	10,033,221	12,778,330	9,009,848
19	その他資金流入額	3,204,844	894,269	4,291,095	917,769
20	資金流入合計額	18,623,064	10,927,491	18,483,887	9,927,618
単体流動性カバレッジ比率（4）					
21	算入可能適格流動資産の合計額		72,119,138		73,651,634
22	純資金流出額		46,147,521		43,218,755
23	単体流動性カバレッジ比率		156.2		170.4
24	平均値計算用データ数		62		59